
        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 września 2016 r. 

Poz. 1441 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie urzędów celnych, w których może być dokonywany wywóz, przywóz 
i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami 

i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju 

i bezpieczeństwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 194 oraz z 2016 r. poz. 1228) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie urzędów celnych, w których może być 

dokonywany wywóz, przywóz i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym (Dz. U. z 2016 r. poz. 445) w załączniku do 

rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lp. I w pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

f Oddział Celny Port Lotniczy Lublin 302070 

2) w lp. IV w pkt 1: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 

d Oddział Celny Towarowy Port Lotniczy Katowice-Pyrzowice 331040 

b) dodaje się lit. e w brzmieniu: 

e Oddział Celny Osobowy Port Lotniczy Katowice-Pyrzowice 331050 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2016 r. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900).  


		2016-09-09T16:18:06+0200




